
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                        РІШЕННЯ
14.09.2023                                м.Ковель                                      № 279

Про надання дозволу на перепоховання та перевезення останків померлого

Керуючись п.п. 11 п. «а» ст. 30 та ст. 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.  21  Закону  України  «Про  поховання  та
похоронну справу», враховуючи звернення громадянки Республіки Польща
Божени  Козімали  (представник  –  адвокат  Хомич  Олена  Володимирівна)
про надання дозволу на перепоховання та перевезення останків померлого
Казімєжа Фелікса Вісьнєвські, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл  громадянці  Республіки  Польща  Божені  Козімалі
(представник – адвокат Хомич Олена Володимирівна) на перепоховання, а
саме  вилучення  останків  померлого  Казімєжа  Фелікса  Вісьнєвські,  який
похований  у  секторі  поховань  громадян  Республіки  Польща  міського
кладовища на вул. Незалежності та перевезення їх до села Острув, Республіка
Польща.

2.  Доручити  Ковельському  комунальному  підприємству  «Добробут»
(Ігор  Михалевич)  здійснити  вилучення  та  підготовку  останків  померлого
Казімєжа Фелікса Вісьнєвські до перевезення та перепоховання.

3.  Всі  роботи та послуги по виконанню перепоховання та  перевезення
останків померлого Казімєжа Фелікса Вісьнєвські здійснити за рахунок коштів
громадянки  Республіки  Польща  Божени  Козімали,  яка  ініціює
перепоховання та перевезення.

4.  Контроль  за  дотриманням  безпечних  умов  праці  протягом  ведення
робіт  з  вилучення  та  підготовки  останків  померлого  Казімєжа  Фелікса
Вісьнєвські до  перевезення  та  перепоховання  покласти  на  управління
капітального будівництва та житлово-комунального господарства виконавчого
комітету міської ради (Сергій Дудка).

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника міського голови Тараса Яковлева.

Міський голова                                                                                     Ігор ЧАЙКА

Кича Євген 61741


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

